令和 6 年 4 月 2５日

お客様各位

株式会社杉山バルブ製作所

営業部

出荷日に関するお知らせ

拝啓、時下益々の御盛栄のことと御慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

弊社では令和 6 年 4 月 21 日よりシステムを変更しました。

新システムの稼働に伴い、ご注文から出荷までのリードタイムが変更となりましたのでご

案内させていただきます。

敬具

記

現行・・・在庫があれば時間に関係なく当日出荷も可能でありました。

変更内容・・・当日 15 時までのご注文に対して翌日出荷可能。

       （在庫がある場合のみ）

変更時期・・・令和 6 年 5 月 1 日

以上